
 

 

 

 

1 

 

Poz. 53 

ZARZĄDZENIE NR 30 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Kolegium Międzywydziałowych 
Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 4/2025 Rady Kolegium 
Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych z dnia 
10 lutego 2025 r. w sprawie zmian w Regulaminie Kolegium Międzywydziałowych 
Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów 
Matematyczno-Przyrodniczych (Monitor UW z 2020 r. poz. 366 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10 

1. W skład Rady, powoływanej przez Rektora, wchodzą: 
1) Dyrektor i jego zastępcy; 
2) przedstawiciel każdego Wydziału uczestniczącego w realizacji zadań Kolegium 

MISMaP; 
3) przedstawiciele studentów Kolegium MISMaP w liczbie nie mniejszej niż 25% 

składu Rady. 

2. Kandydatów na przedstawicieli studentów w Radzie wskazują organy 
samorządu studenckiego. 

3. Rada jest radą dydaktyczną w rozumieniu postanowień Regulaminu 
Studiów. 

4. Kadencja Rady trwa cztery lata i rozpoczyna się dnia 1 stycznia roku 
następującego po roku wyborów Rektora. 

5. Funkcję przewodniczącego Rady pełni Dyrektor Kolegium.”; 

2) § 15 skreśla się. 

  



 

 

 

 

2 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


